



ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

ПРЕЗИДЕНТ

УКАЗ

О внесении изменений в некоторые указы Президента Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 18 января 2007 года № 76 «Об учреждении и функционировании Официального представительства Приднестровской Молдавской Республики в столице Республики Абхазия г. Сухум» (САЗ 17-21) с изменениями, внесенными Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 28 ноября 2007 года № 779 (САЗ 17-21), следующие изменения:

а) в наименовании Указа слова «столице Республики Абхазия г. Сухум» заменить словами «Республике Абхазия»;

б) в пункте 1 Указа слова «столице Республики Абхазия г. Сухум» заменить словами «Республике Абхазия»;

в) пункт 7 Указа изложить в следующей редакции:

«7. Установить, что финансирование Официального представительства осуществляется в пределах ассигнований, устанавливаемых законом о республиканском бюджете на текущий и последующие годы, в порядке, предусмотренном законодательством Приднестровской Молдавской Республики, путем перечисления денежных средств на специальный счет Официального представительства.»;

г) пункт 8 Указа исключить.

2.*

3. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 28 ноября 2007 года № 778 «Об учреждении и функционировании Официального представительства Приднестровской Молдавской Республики в столице Республики Южная Осетия г. Цхинвал» (САЗ 17-21) следующие изменения:

а) в наименовании Указа слова «столице Республики Южная Осетия г. Цхинвал» заменить словами «Республике Южная Осетия»;

б) в пункте 1 Указа слова «столице Республики Южная Осетия г. Цхинвал» заменить словами «Республике Южная Осетия»;

в) в пункте 8 Указа слова «столице Республики Южная Осетия г. Цхинвал» исключить.

4.*

5. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

* – Для служебного пользования.

ПРЕЗИДЕНТ



В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
2 февраля 2018 г.
№ 34